
https://www.pasiula.lt/pid-879440/cecotec-conga-immortal-extreme-suction-05440-dulkiu-
siurblys.html

CECOTEC Conga Immortal Extreme
Suction 05440 Dulkių siurblys
Baterija: 22,2 V, ličio jonų.
Naudojimo laikas pilna įkrova: 25 min.
Įkrovimo laikas: 4–5 val.
Vandens talpa: 500 ml.
Aukšto efektyvumo filtras.

Įkraunamas rankinis dulkių siurblys Cecotec „Conga
Immortal Extreme Suction“, 22,2 V, 05440, juodas
Šis ergonomiško naudojimo, lengvas ir patogus rankinis
dulkių siurblys išsiskiria talpia 22,2 V ličio jonų baterija,
didele 500 ml talpykla ir galimybe prietaisu siurbti ne tik
kietas šiukšles, bet ir skysčius.
Maksimali įsiurbimo galia
Mažas, tačiau galingas dulkių siurblys turi ilgaamžę 22,2 V
ličio jonų bateriją, kuri garantuoja maksimalią įsiurbimo
galią dėl „ExtremePower“ sistemos. Cikloninė technologija
užtikrina, kad įsiurbimo galia nesumažės. Pajuskite lengvo
siurbimo malonumą su šiuo belaidžiu, lengvai valdomu
prietaisu namuose ar automobilyje.
Ilgas naudojimo laikas
Naudokite pilnai įkrautą prietaisą iki 25 min. Dulkių siurblį
įkrausite per 4–5 val.
Sausam ir šlapiam siurbimui
Prietaisu su „Wet & Dry” sistema siurbkite ne tik sausas
šiukšles ir nešvarumus, tačiau ir skysčius. Tai ypač
naudinga norint greitai surinkti išsiliejusius gėrimus,
vandenį ir kt.
Visiems paviršiams
Įkraunamas dulkių siurblys tinkamas siurbti visų tipų sausus
ir šlapius paviršius.
Namai be alergijos
Aukšto efektyvumo filtras padeda pašalinti itin didelį kiekį
alergijas sukeliančių namų dulkių erkučių.
Techninės savybės ir specifikacijos:
Tinka: visiems sausiems ir šlapiems paviršiams siurbti.
Svoris: 1 kg.
Priedai: 2 antgaliai baldams, kampams ir automobiliui,
filtras, įkroviklis, lanksti žarna.

Garantija: 2 metai


